权数额共计人民币陆亿叁仟万元（￥630,000,000.00），占出席本次会议并持有有效表决权的100%；弃

权0名；反对0名。

表决结果：按照银行间市场清算所股份有限公司提供的持有人名册，并经出席会议的律师确认，上述

持有人或其授权委托人具备表决资格。 议案表示同意的持有人， 占出席本次会议并持有有效表决权的

100%，达到出席会议的本期债务融资工具持有人所持表决权的四分之三以上，议案获得通过。

议案十七：关于要求发行人保全资产，适时申请破产重整的议案

表决情况：同意该议案的持有人（包括授权委托人）共计4家机构，持有“17康得新MTN001” 的表决

权数额共计人民币叁亿肆仟万元（￥340,000,000.00），占出席本次会议并持有有效表决权的53.97%；

弃权本议案的持有人（包括授权委托人）共计2家机构，持有“17康得新MTN001” 的表决权数额共计人

民币贰亿玖仟万元（￥290,000,000.00），占出席本次会议并持有有效表决权的46.03%。 反对0名。

表决结果：按照银行间市场清算所股份有限公司提供的持有人名册，并经出席会议的律师确认，上述

持有人或其授权委托人具备表决资格。 议案表示同意的持有人， 占出席本次会议并持有有效表决权的

53.97%，未达到出席会议的本期债务融资工具持有人所持表决权的四分之三以上，议案不通过。

三、本次持有人会议的见证

本次会议全程由江苏益友天元律师事务所指派的卜浩、何非律师进行见证，并出具了法律意见书。

上述经办律师认为会议的召集、召开程序、参加会议人员资格、召集人资格、表决程序和表决结果均

[...]

2020年9月2日，中国银行、中国工商银行发布《康得新复合材料集团股份有限公司 2017�年度第二

期中期票据 2020�年第一次持有人会议决议公告》，相关内容如下：

一、本次会议参会情况

本次会议以非现场电话会议形式召开。

根据上海清算所提供的《债券持有人名册》，截至债权登记日（2020年8月26日），本期“17康得新

MTN002”持有人共计10家机构，参加本次会议的持有人或持有人代理人共计4家机构，合计持有“17康

得 新 MTN002� ” 发 行 面 值 总 额 为 人 民 币 伍 亿 陆 仟 万 元（￥560,000,000.00）。经核

查， 截至债权登记日的债券持有人名册中， 中信保诚人寿保险有限公司持有的0.6亿元 “17康得新

MTN002” 的债券交易合同经北京市高级人民法院判决解除（（2019）京03民初307号民事判决书），该

判决已生效。 也即，中信保诚人寿保险有限公司不再是“17康得新MTN002” 的债券持有人。 截至本债券

持有人会议的债权登记日，“17康得新MTN002” 未偿还且有表决权的债券面值总额为人民币玖亿肆仟

万元（￥940,000,000.00）。

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会议规程会议规程》（以下简称“《会议规